
UCHWAŁA  Nr  372/XXVII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w  sprawie   wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 

1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (j. t.  Dz.U. z  2016r.  poz. 446ze zm. )  

oraz  art. 13  ust. 1,  art. 28  ust. 1   i  art. 37  ust. 2 pkt 8  ustawy   z  dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce   nieruchomościami  (j.t. Dz.U. z 2016r. 

poz. 2147) Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala  co  następuje : 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie następujących działek,     położonych  w  

Ciechanowie,   oznaczonych  w  ewidencji   gruntów   numerami: 

 

                    50-34/7     o   powierzchni   0,2102 ha  -  działka zabudowana 

                    50-35/21   o   powierzchni   1,6182 ha  -  działka niezabudowana 

                    90-75/8     o   powierzchni   0,8507 ha  -  działka niezabudowana    

                        90-77/2     o   powierzchni   1,1137 ha  -  działka niezabudowana  

                     90-94/3     o   powierzchni   0,4497 ha  -  działka niezabudowana   
 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 
                                                                                

                                                                                                                         Przewodnicząca 

                                                                                                                           Rady Miasta Ciechanów 

                                                 

                                                                                                                          /-/ Barbara Kornatowska 


